

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๔.๑ ประเภทงานอาคาร

๑. ป้ายการประปา

จำนวน ๑ ป้าย

๒. การประสานท่อระหว่างระบบ

จำนวน ๑ ระบบ

๓. การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

จำนวน ๑ ระบบ

๔. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน

จำนวน ๑ ระบบ

๕. ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม.

จำนวน ๑ ถัง

๔.๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

จำนวน ๑ ชุด

๒. การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก

จำนวน ๑ ระบบ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๗ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุลยธรรม ทวีขันธ์ ประธานกรรมการ

นายธนศ การพร้อม กรรมการ

นายประเสริฐ บัวดำ กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 แบบ พร.๔, พร.๕, พร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๗ รายการ คิดเป็น ๑๐ แผ่น จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	๑. ประเภทงานอาคาร								ปริมาณงานตามพร.๔
๑.๑	ป้ายการประปา แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑	๑	ป้าย	๕,๖๕๐.๐๐	๕,๖๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๗	๗,๓๕๕.๖๑	๗,๓๕๕.๐๐	
๑.๒	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๔๔	๑	ระบบ	๔๖,๔๗๘.๐๐	๔๖,๔๗๘.๐๐	๑.๓๐๑๗	๖๐,๕๐๐.๔๑	๖๐,๕๐๐.๐๐	
๑.๓	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑	ระบบ	๑๐,๘๗๒.๐๐	๑๐,๘๗๒.๐๐	๑.๓๐๑๗	๑๔,๑๕๒.๐๘	๑๔,๑๕๒.๐๐	
๑.๔	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๑	ระบบ	๓๕,๖๕๔.๐๐	๓๕,๖๕๔.๐๐	๑.๓๐๑๗	๔๖,๔๑๐.๘๑	๔๖,๔๑๐.๐๐	
๑.๕	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑	ถัง	๘๒,๘๑๒.๐๐	๘๒,๘๑๒.๐๐	๑.๓๐๑๗	๑๐๗,๗๖๖.๓๘	๑๐๗,๗๖๖.๐๐	
	๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								ปริมาณงานตามพร.๔
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๑	ชุด	๔๗,๑๔๕.๐๐	๔๗,๑๔๕.๐๐	๑.๐๗๐๐	๕๐,๔๔๕.๑๕	๕๐,๔๔๕.๐๐	
๒.๒	การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก	๑	ระบบ	๕๗๓,๒๕๐.๐๐	๕๗๓,๒๕๐.๐๐	๑.๐๗๐๐	๖๑๓,๓๗๗.๕๐	๖๑๓,๓๗๗.๐๐	
สรุป	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๘๐๑,๘๖๑.๐๐			๙๐๐,๐๓๔.๐๐	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๙๐๐,๐๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)								(แก้แนบบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและฤดูฝนแล้ว)


 กรรมการ
 (นายธนศ การพร้อม)


 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายคุณธรรม ทวีขันธ์)


 กรรมการ
 (นายประเสริฐ บัวดำ)



รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างประกอบแบบแปลน
โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง
หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม
อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

ประมาณราคาโดย

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

โทร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘, ๐-๗๗๒๗-๒๙๔๒

โทรสาร ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘

๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ..ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่.... ๙๑๑๐๔๔, ๙๒๑๐๐๑, สบ.๑๐-๑๐๐๗ และรายการรายละเอียดฯ

แบบ พร.๔, พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๗ รายการ รวมเป็น ๙ แผ่น

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒๓๖,๒๑๔.๐๐	-ระยะเวลาการ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๖๖๓,๘๒๒.๐๐	ก่อสร้าง ๑๒๐ วัน
	- สิ้นท้าย -		ช่วงเวลาทำงาน
			ตั้งแต่ ๐๘.๓๐ -
			๑๖.๓๐ น.
			โดยไม่เกิดผล
			กระทบต่อผู้ใช้น้ำ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๙๐๐,๐๓๖.๐๐	
	ราคากลาง	๙๐๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนบาทถ้วน)	

ประมาณราคาโดย.....ตรวจสอบ.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ.....

เห็นชอบ.....

(นายดุสิตธรรม ทวีสังข์)

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ... ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่งสถานที่ก่อสร้าง... หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพรแบบเลขที่..... ๙๑๑๐๔๔, ๙๒๑๐๐๑, สบ.๑๐-๑๐๐๗ และรายการรายละเอียดฯเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ

มีจำนวน ๕ รายการ รวมเป็น ๕ แผ่น

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑	๕,๖๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๗	๗,๓๕๔.๖๑	
	๑.๒ การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๔๔	๔๖,๔๗๘.๐๐	๑.๓๐๑๗	๖๐,๕๐๐.๔๑	
	๑.๓ การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑๐,๘๗๒.๐๐	๑.๓๐๑๗	๑๔,๑๕๒.๐๘	
	๑.๔ การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๓๕,๖๕๔.๐๐	๑.๓๐๑๗	๔๖,๔๑๐.๘๑	
	๑.๕ ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๘๒,๘๑๒.๐๐	๑.๓๐๑๗	๑๐๗,๗๙๖.๓๘	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
	รวมเป็นเงิน	๑๘๑,๔๖๖	๑.๓๐๑๗	๒๓๖,๒๑๔.๒๙	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๒๓๖,๒๑๔.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยสิบสี่บาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายตุลยธรรม ทวีสังข์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

...(นายสาธิต...รัตนสิงห์)...)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่..... ๙๑๑๐๔๔, ๙๒๑๐๐๑, สบ.๑๐-๑๐๐๗ และรายการรายละเอียดฯ

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.๕ ที่แนบ

มีจำนวน ๒ รายการ รวมเป็น ๒ แผ่น

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน ๑ ชุด	๔๗,๑๔๕.๐๐	๑.๐๗	๕๐,๔๔๕.๑๕	✓
	๒.๒ การประสานระบบไฟฟ้าภายนอก จำนวน ๑ ระบบ	๕๗๓,๒๕๐.๐๐	๑.๐๗	๖๑๓,๓๗๗.๕๐	✓
	รวมเป็นเงิน	๖๒๐,๓๙๕.๐๐	๑.๐๗	๖๖๓,๘๒๒.๖๕	✓
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๖๖๓,๘๒๒.๐๐	✓
	(ตัวอักษร)	(หกแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวคำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุยธรรม ทวีขันธ์)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสวัสดิ์ รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

งานก่อสร้าง.....ป้ายการประปา

รายการเลขที่ ๑.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่: ๙๒๑๐๐๑

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	148.00	29.60	29.60	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.2 ลบ.ม.	2,116.82	423.36	498.00	99.60	522.96	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2 นิ้ว	1 ท่อน	1,051.56	1,051.56	}	500	1,051.56	
4	เหล็กฉาก 40 x 40 x 3 มม. ยาว 6.00 ม.	1 เส้น	212.00	212.00			212.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			1,050.00	
6	น็อต dia. 3/8 นิ้ว ยาว 4 นิ้ว	4 ตัว	18.00	72.00			72.00	
7	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2 นิ้ว	2 ตัว	140.00	280.00	}	87.50	280.00	
8	ทาสีน้ำมัน	2.5 ตร.ม.	58.00	145.00	35.00	87.50	232.50	
9	ตัวอักษร สติกเกอร์	2 ตร.ม.	600.00	1,200.00	500.00	1,000.00	2,200.00	
รวมเงิน				3,933.92		1,716.70	5,650.62	
คิดเป็นเงินค่างาน							5,650.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

งานก่อสร้าง.....การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่ ๒.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ ๙๑๑๐๔๔

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	3 ท่อน	1,685.90	5,057.70	400.00	1,200.00	6,257.70	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4 นิ้ว	0.5 ท่อน	339.02	169.51	129.00	64.50	234.01	
3	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3 นิ้ว	4 ตัว	359.04	1,436.16			1,436.16	
4	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	14.84	14.84			14.84	
5	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3 นิ้ว	4 ตัว	1,495.00	5,980.00			5,980.00	
6	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 3 นิ้ว	1 ตัว	303.05	303.05			303.05	
7	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3 นิ้ว	5 ตัว	352.00	1,760.00		5,600.00	7,360.00	
8	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3 นิ้ว พวงมาลัย	1 ชุด	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
9	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 3 นิ้ว	1 ชุด	15,620.00	15,620.00			15,620.00	
10	ก๊อกรน้ำทองเหลือง dia 3/4 นิ้ว	1 ตัว	177.00	177.00			177.00	
11	ประเก็นยาง dia 3 นิ้ว	8 แผ่น	20.00	160.00			160.00	
12	น็อตยึดหน้างาน	64 ตัว	30.00	1,920.00			1,920.00	
13	ทำเกลียว	9 จุด	-	-	40.00	360.00	360.00	
14	เทปพันเกลียว	5 ม้วน	30.00	150.00			150.00	
15	เทพื้น คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.07 ม., 0.4 x 0.4 x 0.20 ม.	0.06 ลบ.ม.	4,059.55	243.57	1,030.00	61.80	305.37	
	รวมเงิน			39,191.83		7,286.30	46,478.13	
	คิดเป็นเงินค่างาน						46,478.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

งานก่อสร้าง.....การประปาที่ปากบ่อบาดาล

รายการเลขที่ ๓.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6.00 ม. dia 1-1/2 นิ้ว	1 ท่อน	747.04	747.04	202.00	202.00	949.04	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6.00 ม. dia 2 นิ้ว	0.2 ท่อน	1,051.56	210.31	255.00	51.00	261.31	
3	ดีทางเหล็กอาบสังกะสี dia 1-1/2 นิ้ว	1 ตัว	75.40	75.40			75.40	
4	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 45,90 ม-ม dia 1-1/2 นิ้ว	3 ตัว	49.00	147.00			147.00	
5	นิปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1-1/2 นิ้ว	8 ตัว	44.00	352.00			352.00	
6	ยูเนียนเหล็กอาบสังกะสี dia 1-1/2 นิ้ว	3 ตัว	150.00	450.00			450.00	
7	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 2 นิ้ว	1 ตัว	352.00	352.00			352.00	
8	เหล็กปิดปากบ่อ dia 6" เจะรูลด 1-1/2 นิ้ว	1 ตัว	300.00	300.00		1,340.00	1,640.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 1-1/2 นิ้ว	1 ตัว	430.00	430.00			430.00	
10	ประตุน้ำบอควาล์ว dia 1-1/2 นิ้ว	3 ชุด	622.00	1,866.00			1,866.00	
11	สวิทช์น้ำไหล dia 1-1/2 นิ้ว	1 ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
12	น็อตยึดหน้างาน	8 ตัว	30.00	240.00			240.00	
13	ประเก็นยาง dia 2 นิ้ว	1 แผ่น	20.00	20.00			20.00	
14	เทปพันเกลียว	4 ม้วน	30.00	120.00			120.00	
15	ทำเกลียว	9 จุด	-	-	30.00	270.00	270.00	
16	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8 นิ้ว หรือ เชือก dia 5/8 นิ้ว	60 ม.	20.00	1,200.00			1,200.00	
รวมเงิน				9,009.75		1,863.00	10,872.75	
คิดเป็นเงินค่างาน							10,872.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

งานก่อสร้าง.....การประปาแบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ ๔.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ รายละเอียดเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอ. ยาว....8.00....ม. (8,9 ม.)	0 ต้น	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	100 ม.	54.70	5,470.00	20.00	2,000.00	7,470.00	
3	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	850.00	850.00	50.00	50.00	900.00	
4	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 รายการ	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
5	คอมไฟชนิดกันฝน 1-36 วัตต์	1 ชุด	2,180.00	2,180.00	268.00	268.00	2,448.00	
6	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1 ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
7	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
8	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) dia 3/4"	25 ท่อน	50.00	1,250.00	15.00	375.00	1,625.00	
9	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน และหุ้มเปลือกนอก พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อลูมิเนียม 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.ซม.	100 ม.	40.10	4,010.00	13.00	1,300.00	5,310.00	
10	อุปกรณ์อื่นๆ ข. งานทาสีโรงสูบน้ำ	1 รายการ	851.50	851.50			851.50	
1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	35.00	2,415.00	30.00	2,070.00	4,485.00	
2	ทาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	45.00	675.00	38.00	570.00	1,245.00	
3	ล้างทำความสะอาด	1 เหมะ	0.00	0.00	7,450.00	7,450.00	7,450.00	
	รวมเงิน			20,971.50		14,683.00	35,654.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน						35,654.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

งานก่อสร้าง.....ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม

รายการเลขที่ ๕.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ทรายหยาบอัดแน่น	0.69 ลบ.ม.	551.41	380.47	91.00	62.79	443.26	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	3 ตร.ม.	772.00	2,316.00	133.00	399.00	2,715.00	
2.2	ตะปู	5 กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.38 ลบ.ม.	2,116.82	2,921.21	498.00	687.24	3,608.45	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	0.034 ตัน	17,043.43	579.48	4,100.00	139.40	718.88	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	5 กก.	28.04	140.20	-	-	140.20	
	5. งานอื่นๆ							
5.1	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม. (30 กล./ชม.)	1 ชุด	70,000.00	70,000.00	5,000.00	5,000.00	75,000.00	พร้อมวัสดุ อุปกรณ์
	รวมเงิน			76,524.26		6,288.43	82,812.69	
	คิดเป็นเงินค่างาน						82,812.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

งานก่อสร้าง.....จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

รายการเลขที่ ๖.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.1 kW) สูบปริมาณ ได้ไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม. ที่ความสูง 40 ม. รวมเงิน (1) คิดเป็นเงิน	1 เครื่อง	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ 2 ชั้น ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.1 kW)	1 ตู้	14,600.00	14,600.00	1,200.00	1,200.00	15,800.00	
4	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 dia 1 1/2 นิ้ว	10 ท่อน	160.47	1,604.70	120.00	1,200.00	2,804.70	
5	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.ม. หรือเบอร์ 16	50 ม.	56.77	2,838.50	15.00	750.00	3,588.50	
6	อุปกรณ์อื่นๆ ประสานระบบ	1 รายการ	952.16	952.16	-	-	952.16	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			19,995.36		6,150.00	26,145.36	
	รวมเงิน (1+2+3+4+5)			40,995.36		6,150.00	47,145.36	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3+4+5)						47,145.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
 งานก่อสร้าง.....การประปาแบบไฟฟ้าภายนอก
 สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร
 เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 คำนวนราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ก.ระบบไฟฟ้าภายนอก (การไฟฟ้า ดำเนินการ)							
	ขยายเขตแรงต่ำ							
	[] ปีกเสา คอร. ยาว...8.00...ม. (8,9 ม.)	0 ต้น	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
	[] พาดสาย ยาว.....0.....ม.	0 ม.	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00
2	ขยายเขตแรงสูง							
	[/] ปีกเสา คอร. ยาว...12.00...ม. (12, 14 ม.)	8 ต้น	3,500.00	28,000.00	1,000.00	8,000.00	36,000.00	
	รวมเป็นระยะทางทั้งหมด..500..ม.	500 ม.	350.00	175,000.00	450.00	225,000.00	400,000.00	
	[/] ติดตั้งหม้อแปลง 1 เฟส ขนาด 30 KVA	1 ชุด		0.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	556,000.00
3	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 1 เฟส 5 แอมป์ ซีที.	1 รายการ		0.00	4,750.00	4,750.00	4,750.00	
	ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 1 เฟส 15 แอมป์	0 รายการ		0.00	7,750.00	0.00	0.00	
	ค่าธรรมเนียมต่างๆ	1 รายการ		0.00	500.00	500.00	500.00	
	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้า	1 รายการ		0.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	17,250.00
	รวมเงิน			203,000.00		370,250.00	573,250.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						573,250.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘

ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/ ๕๕๔

วันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๓

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๙/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มียารชื้อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและงานจ้างก่อสร้างระบบกระจายน้ำ จำนวน ๗ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านท่าแพ หมู่ที่ ๒ ตำบลละแม อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านสะพานสอง หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านขุนราษฎร์ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๗๕๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านอ่าวเคย หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงกลวง อำเภอกะเปอร์ จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๕๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อุทยานแห่งชาติหมู่เกาะพยาม หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๖๔๐,๐๐๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

/-๖.โครงการ....

๖.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านก่อนส่งมอบทรัพย์สินให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๘๘๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

๗.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำจากแหล่งน้ำหนองพ้อ-หนองห้าง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลบางน้ำจืด อำเภอลี้หลวง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง เป็นเงินค่าก่อสร้าง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับงบประมาณตามแผน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายคุณธรรม ทวีขันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธเนศ การพร้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ลงชื่อ.....

(นางศุภกัญติมา ถิ่นบางเตียว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวกัญติมา ถิ่นบางเตียว)

วิเคราะห์นโยบายและแผนสำนักงานเกษตร ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการสำนักงานราชการ

อนุมัติ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ